

# Årsredovisning

för

## ARMENTA Mark & Betong AB

559008-7259

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Magnusson Nordberg, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen för ARMENTA Mark & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver byggentreprenadverksamhet inklusive betongarbeten, byggprojektering och arbetsledning samt därmed förenlig verksamhet.

### Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nordic Roadways AB, org nr 559306-2200, med säte i Stockholm, som upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades av Nordic Roadways AB, orgnr 559306-2200, i december 2022.

Bolaget så en väsentlig ökning av sin omsättning under 2022 då pågående projekt ökade rejält i omfattning. Verksamheten såg dock 2022 som en extraordinär ökning och ser framåt att omsättningen kommer gå mot mer av normal tillväxt i förhållande till tidigare års nivåer. Detta för att säkerställa kvaliteten i utförandet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	81 629	39 941	54 703	21 278	26 867
Resultat efter finansiella poster	3 190	1 270	2 109	655	485
Soliditet (%)	23	25	15	18	8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 842 742	1 402 914	<b>3 295 656</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 402 914	-1 402 914	<b>0</b>
Årets resultat			230 911	<b>230 911</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 245 656</b>	<b>230 911</b>	<b>3 526 567</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 245 656
årets vinst	230 911
	<b>3 476 567</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 476 567
	<b>3 476 567</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		81 628 893	39 941 348
Övriga rörelseintäkter		910 733	482 588
		<b>82 539 626</b>	<b>40 423 936</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 489 392	-24 940 451
Övriga externa kostnader	3, 4	-14 325 473	-5 681 258
Personalkostnader	5	-8 900 331	-7 915 063
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-535 473	-503 250
Övriga rörelsekostnader		-4 027	-20 614
		<b>-79 254 696</b>	<b>-39 060 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 284 930</b>	<b>1 363 300</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-95 064	-92 972
		<b>-95 064</b>	<b>-92 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 189 866</b>	<b>1 270 328</b>
Bokslutsdispositioner	7	-1 146 688	500 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 043 178</b>	<b>1 770 328</b>
Skatt på årets resultat	8	-1 812 267	-367 414
<b>Årets resultat</b>		<b>230 911</b>	<b>1 402 914</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	1 318 889	0
Inventarier, verktyg och installationer	10	153 939	1 877 500
		<b>1 472 828</b>	<b>1 877 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 472 828</b>	<b>1 877 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		140 180	0
		<b>140 180</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 034 776	4 856 883
Övriga fordringar		4 214	108 053
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	11	2 774 121	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	921 194	5 540 339
		<b>15 734 305</b>	<b>10 505 275</b>
<i>Kassa och bank</i>	13	1 919 986	623 255
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 794 471</b>	<b>11 128 530</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 267 299</b>	<b>13 006 030</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 245 656	1 842 742
Årets resultat		230 911	1 402 914
		<b>3 476 567</b>	<b>3 245 656</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 526 567</b>	<b>3 295 656</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	14	1 146 688	0
<b>Långfristiga skulder</b>	15, 16		
Skulder till kreditinstitut		975 479	1 341 150
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>975 479</b>	<b>1 341 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	16		
Skulder till kreditinstitut		361 176	359 494
Leverantörsskulder		8 702 779	4 927 300
Aktuella skatteskulder		1 584 119	401 137
Övriga skulder		1 264 872	504 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	1 705 619	2 176 459
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 618 565</b>	<b>8 369 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 267 299</b>	<b>13 006 030</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsetalen har inte räknats om med stöd av 3 kap. 5§ fjärde stycket i ÅRL. Övergången till BFNAR 2012:1 bedöms ej ha föranlett till bristande jämförelse mellan räkenskapsåren.

#### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenaduppdrag

##### *Löpande räkning*

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

##### *Fast pris*

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

## **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## **Inkomstskatter**

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

## **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkomkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier	3-5 år
Fordon	6-8 år

## **Finansiella instrument**

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av

instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Uppgifter om moderföretag**

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nordic Roadways AB, org nr 559306-2200, med säte i Stockholm, som upprättar koncernredovisning.

### Not 3 Leasingavtal

Årets kostnader avseende leasingavtal uppgår till 364 885 kronor (297 202 kronor). Årets kostnader för lokalhyra uppgår till 172 500 kronor (147 600 kronor).

### Not 4 Arvode till revisorer

	2022	2021
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>		
Revisionsuppdrag	50 000	0
Övriga tjänster	0	0
	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>R3 Revisionsbyrå KB</b>		
Revisionsuppdrag	0	28 500
Övriga tjänster	0	5 000
	<b>0</b>	<b>33 500</b>

### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	3
Män	10	10
	<b>13</b>	<b>13</b>
<b>Löner och andra ersättningar till anställda</b>		
Övriga anställda	6 461 301	5 792 856
	<b>6 461 301</b>	<b>5 792 856</b>
<b>Sociala kostnader till anställda</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	248 852	230 373
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 088 393	1 811 774
	<b>2 337 245</b>	<b>2 042 147</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>8 798 546</b>	<b>7 835 003</b>

### Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	95 064	92 972
	<b>95 064</b>	<b>92 972</b>

### Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfonder	685 000	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	-500 000
Förändring av överavskrivningar	461 688	0
	<b>1 146 688</b>	<b>-500 000</b>

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Aktuell skatt	1 812 267	367 414
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>1 812 267</b>	<b>367 414</b>
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	2 043 178	1 770 328
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	420 895	364 688
Ej avdragsgilla kostnader	1 390 694	2 212
Skattereduktion för inventarietköp	-2 398	
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet	3 077	
Schablonränta på periodiseringsfonder		514
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>1 812 268</b>	<b>367 414</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	2 920 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 920 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-1 114 444	0
Årets avskrivningar	-486 667	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 601 111</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 318 889</b>	<b>0</b>

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 087 148	3 041 648
Inköp	130 800	61 500
Försäljningar/utrangeringar	-28 148	-16 000
Omklassificeringar	-2 920 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>269 800</b>	<b>3 087 148</b>
Ingående avskrivningar	-1 209 648	-722 398
Försäljningar/utrangeringar	28 148	16 000
Omklassificeringar	1 114 444	0
Årets avskrivningar	-48 805	-503 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-115 861</b>	<b>-1 209 648</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 939</b>	<b>1 877 500</b>

**Not 11 Pågående uppdrag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Upparbetad men ej fakturerad intäkt</b>		
Upparbetade intäkter	23 160 872	0
Fakturerade belopp	-20 386 751	0
	<b>2 774 121</b>	<b>0</b>

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förutbetalda kostnader	667 534	475 492
Upplupna intäkter	253 660	5 064 848
	<b>921 194</b>	<b>5 540 340</b>

**Not 13 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	600 000

**Not 14 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	461 688	0
Periodiseringsfond 2022	685 000	0
	<b>1 146 688</b>	<b>0</b>

**Not 15 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--	-------------------	-------------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 16 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 336 655 (1 700 644) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	975 479	1 341 150
	<b>975 479</b>	<b>1 341 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	361 176	359 494
	<b>361 176</b>	<b>359 494</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	976 342	690 191
Upplupna sociala avgifter	427 861	265 404
Övriga upplupna kostnader	301 414	1 220 864
	<b>1 705 617</b>	<b>2 176 459</b>

**Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

**Not 19 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

Stockholm 2023-06-27

*David Magnusson Nordberg*  
David Magnusson Nordberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Granth Thornton Sweden AB

*Daniel Forsgren*  
Daniel Forsgren  
Auktoriserad revisor
